山 西 省 教 育 厅

晋教人函〔2019〕61 号

山西省教育厅关于转发《山西省人力资源和社会保障厅

关于第六批山西省院士工作站建站申报工作的通知》的通知

各高等学校：

现将《山西省人力资源和社会保障厅关于第六批山西省院

士工作站建站申报工作的通知》（晋人社厅函〔2019〕1054 号）

转发给你们，请按照通知要求，积极组织，认真申报，相关材

料于 9 月 20 日前报送教育厅人事处。

联系人：秦利 联系电话：0351-3040164

电子邮箱：361151913@qq.com

附件：山西省人力资源和社会保障厅《关于第六批山西省

院士工作站建站申报工作的通知》（晋人社厅函

〔2019〕1054 号）

山西省教育厅

2019 年 8 月 22 日

（此件主动公开）

	4723.PDF
	Page 1
	Page 2
	Page 3